
Casual Cargo Leisure Kalhoty pro muže, Chino Soft Cotton Casual
Kalhoty

Popis produktů:

jméno výrobku Casual Cargo Leisure Kalhoty pro muže, Chino Soft Cotton Casual Kalhoty
Styl Pánské kalhoty

Látkový materiál
1,95% bavlna 5% spandex
2.100% bavlna
3,65 % bavlna 35 % polyester

Hmotnost látky 220 až 300 g
MOQ 500 ks, lze smíchat 2 barvy, abyste dosáhli 500 ks
Technika tisk , výšivka
Barva Khaki, černá, námořnická nebo přizpůsobitelné
Velikost XS, S, M, XL, 2XL, 3XL, 4XL nebo přizpůsobitelné
Značka
přizpůsobená OEM a ODM jsou vítány



Vlastnosti Proti žmolkování, proti smršťování, proti vráskám, prodyšný, ekologický
Způsob dopravy Po moři, letecky, expresně. (DHL, FEDEX, UPS, TNT atd.)
PŘÍSTAV Wuhan, Šanghaj, Čína
Hromadná dodací
lhůta 55 dní po obdržení 30% zálohy a potvrzení vzorků pp

Vzorové poplatky
a podmínky

FOB $ 35/PC, vrátíme poplatky za vzorky kupujícím, jakmile kupující zadají
hromadnou objednávku

FAQ
1. Musím přijít do vaší továrny na objednávku?
Vítejte na návštěvě naší kanceláře a továrny! Ale pokud je to mimo váš rozpočet, nebojte se; vše můžeme
vyřídit e-mailem, telefonicky a poštou.

2. Se kterými textiliemi/látkami můžete pracovat?
Jsme dobří ve výrobě pletených oděvů, tkané oděvy jsou pro nás také OK. Je to vaše volba a my vám
můžeme poradit, pokud si budete přát. Jsme schopni pracovat s většinou druhů materiálů.

3. Jaké techniky umíte?
Korálkování, vyšívání, potisk, barvení oděvů atd.

4. Mohu si nejprve objednat vzorky a poté zadat hromadnou objednávku?
Ano, chápeme, že zákazníci chtějí nejprve vzorky a poté potřebují prodejní období, aby od svých zákazníků
vyzvedli objednávky. To není problém; po zákazníkovi však požádáme o malou zálohu hromadné
objednávky. Tato záloha bude vrácena při hromadné objednávce.

5. Mohu na oblečení umístit vlastní štítek a logo?
Ano a máte dvě možnosti:
1) Pošlete nám svůj návrh štítku a my je pro vás vyrobíme, ale budete muset splnit naše MOQ
2) Pošlete nám své hotové štítky a my je nalepíme na oblečení (zdarma), ale budete muset splnit naše
MOQ


